
Veřejná zakázka s názvem

„Dodávka výměnného systému pro rostlinnou výrobu ŠZP Žabčice“

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě dotazů vznesených dodavatelem k veřejné zakázce: „Dodávka výměnného systému pro rostlinnou výrobu ŠZP Žabčice“. Formulace dotazů dodavatele je doslovně převzata.

Zadavatel obdržel dne 4. 8. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a identickou žádost opětovně obdržel dne 6. 8. 2020. Formulace žádosti o vysvětlení je doslovně převzata:

Dotaz č. 1:

„Lhůta pro podání nabídek je do 20.8.2020. V jakém termínu bude potom s vybraným uchazečem uzavřena kupní smlouva a v jakém termínu dojde k objednávce? Respektive - kdy se počítá s uskutečněním dodávky? Tyto skutečnosti mohou mít vliv na stanovení nabídkové ceny s ohledem na vývoj kurzu Koruny vůči Euru.“

Odpověď zadavatele č. 1:

Zadavatel uvádí, že není možné blíže specifikovat termín, v jakém bude s vybraným dodavatelem uzavřena smlouva, v jakém termínu dojde k objednávce či uskutečnění dodávky, neboť tyto nelze předem předvídat a stanovit. Dodací lhůta je stanovena ve Výzvě k podání nabídek v čl. 3.1 a v Příloze č. 4 – Obchodní podmínky_kupní smlouva v čl. 4.1.

Dotaz č. 2:

„V technické specifikaci je u rozmetací nástavby uveden parametr: "dva vynašecí řetězové dopravníky s automatickým napínáním řetězů"“

Je tím myšleno, aby dopravníky byly striktně dva a nebo nejméně dva? Jestli by vyhovovala rozmetací nástavba se třemi vynašecími dopravníky?“

Odpověď zadavatele č. 2:

Zadavatel uvádí, že v technické specifikaci (Příloha č. 1 – technická specifikace) je u nástavby na rozmetání hnoje stanoven požadavek na „2 vynašecí řetězové dopravníky s automatickým napínáním řetězů“. Zadavatel trvá na parametru, tak jak je uveden v technické specifikaci, a

požaduje právě „2 vynášecí řetězové dopravníky s automatickým napínáním řetězů“ – jiné množství není možné akceptovat.

V souvislosti s tím, že dotaz a jeho zodpovězení nemění parametry předmětu plnění veřejné zakázky a žádosti o vysvětlení byly zodpovězeny v zákonné lhůtě, konstatuje zadavatel, že v souvislosti s uveřejněním vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení ZD_č.1 nemění lhůtu pro podání a otevírání nabídek a tato zůstává stanovena na: **20. 8. 2020, 10:00 hod.**

.....
Bc. Lena Mikušová
referent oddělení veřejných zakázek
rektorát, Mendelova univerzita v Brně
na základě plné moci ze dne 19. 6. 2018